
UCHWAŁA NR LXII/448/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/373/22  z dnia 15 grudnia 2022 r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2023-2037. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226,art.227, art.228, art. 229, art.230, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/373/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2023-2037, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sława na lata 2023-2037 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłaty zobowiązań" otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2037„ otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Objaśnienia przyjętych wartości" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 1



LXII/448/23 z dnia 26 października 2023 r w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 11



LXII/448/23 z dnia 26 października

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 2



 

                                                        Załącznik nr 3 

                                                      do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie 

                                                                   nr LXII/448/23 z dnia 26 października 2023 r. 

 

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2037 

Gminy Sława 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2023 – 2037 

uchwalonej 15 grudnia 2022 roku jest wynikiem aktualizacji. 

W załączniku Nr 1  dostosowano  kwoty planu roku 2023 do zmian w zakresie uchwały 

budżetowej Gminy Sława zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych. 

W załączniku  Nr 2: 

1. Dodano przedsięwzięcie pod pozycją 1.3.2.4 pn.”Budowa zadaszenia przy Sali 

wiejskiej w Tarnowie Jeziernym” – przedsięwzięcie ma na celu  podpisanie umowy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3F2B37-6A07-4E95-B8A2-4DDF33D47A30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/448/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




